
ZARZĄDZENIE Nr 272/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 107/2019 z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie 

utworzenia Strefy Aktywności Rodzinnej w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) 
i Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2003 r. 
w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2019 z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie 
utworzenia Strefy Aktywności Rodzinnej w Ostródzie otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ostródzkiego Centrum Sportu 
i Rekreacji.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 272/2023 
Burmistrza Miasta Ostródy 
 z dnia 22 listopada 2023 r. 

Elementy wchodzące w skład Strefy Aktywności Rodzinnej: 

1. Integracyjny plac zabaw (przystosowany do korzystania przez dzieci 
niepełnosprawne, w skład którego wchodzą: huśtawka integracyjna, karuzela 
integracyjna, huśtawka potrójna, kwiatki do rozmów, zestaw integracyjny), 

2. Park linowy, 
3. Ciąg pieszy, podjazdy dla wózków inwalidzkich i ścieżka rowerowa, 
4. Miejsca postojowe (10 szt., w tym 1 dla osób z niepełnosprawnościami), 
5. Wyremontowany budynek gospodarczy przeznaczony na hangar 

do przechowywania sprzętu, 
6. Strefa grillowa (4 stanowiska grillowe: ławki, grille murowane, stoły) 

wraz z miejscem na ognisko, 
7. Wiata rowerowa, 
8. Leżanki (10 szt.), 
9. Instalacja grzewcza budynku Bosmanówki, 
10. Małe boisko wielofunkcyjne, 
11. Minibiblioteka plenerowa, 
12. Oświetlenie solarne (35 szt.), 
13. Ogrodzenie z paneli profilowanych, 
14. Zagospodarowanie terenu (trawniki, łąka kwietna, krzewy), 
15. Ławki parkowe (18 szt.), 
16. Kosze na śmieci (10 szt.), 
17.  Sprzęt rekreacyjny: 

• Szczudła dla dzieci i dorosłych – 5 szt., 

• Taxi – rower dla dwojga – 4 szt., 

• Rowerek poziomy czterokołowy – 4 szt., 

• Rowerek poziomy trzykołowy – 2 szt., 

• Rowerek poziomy ręczny – 4 szt., 

• Rower miejski – 10 szt., 

• Kask ochronny rowerowy dla dzieci – 10 szt., 

• Fotelik rowerowy dla dzieci – 10 szt., 

• Kajak – 10 szt., 

• Wiosło – 20 szt., 

• Rower wodny – 6 szt., 

• Łódź wiosłowa – 6 szt., 

• Wiosło – 12 szt., 

• Deska Stand Up Paddling – 6 szt., 

• Pagaj – 6 szt., 

• Kamizelka asekuracyjna – 60 szt., 

• Luneta widokowa – 1 szt., 

• Segway – 3 szt., 

• Hulajnoga elektryczna – 3 szt., 

• Deskorolka elektryczna – 3 szt., 

• Szczudła do biegania/skakania – 3 szt., 

• Trampolina – 1 szt., 



• Stojak rowerowy – 10 szt., 

• Uchwyt do przechowywania kajaków i desek – 16 szt., 

• Stojak pod łódź – 6 szt., 

• Wieszak do przechowywania kasku - 22 szt., 

• Kask ochronny – 12 szt. 

• Rower dla dzieci – 4 szt., 

• Rowerek biegowy – 6 szt., 

• Gokart – 7 szt., 

• Deska Stand Up Paddling – 6 szt., 

• Wiosło – 8 szt. 

• Suchy basen z plastikowymi piłeczkami – 1 szt., 

• Piankowy plac zabaw – 2 szt. 
18. Monitoring (6 kamer), 
19. Ławka modułowa, 
20. Ławka dla matek karmiących z przewijakiem, 
21. Stacja naprawy rowerów, 
22. Wyposażenie biurowe (regał – 10 szt., stół – 2 szt., biurko – 2 szt., kontener 

– 2 szt., wieszak – 3 szt.), 
23. Pokrowce na sprzęt wodny – 22 szt. 


